
　この度は､                    様(      )歳のご予約を賜り､誠にありがとうございます｡

　つきましては､未成年者でいらっしゃいますので､ご宿泊にあたり､ご親権者として

　ご同意をいただいてのお申し込みの旨､ご確認賜りますようお願い申し上げます｡

ご宿泊日      令和        年        月        日(       )～        泊

※以下ご記入ください｡

ご親権者様 ご署名                                          印

住所〒      -          

連絡先           (       )

　※未成年者の方(２０歳未満)の一人またはお友達同士でのご宿泊､及び親権者以外の
　方とご同行される場合､この書面のご提出をお願い申し上げます｡
　※本同意書にご記入いただきました内容につきましては､当社からお客様にご連絡の
　必要がある場合に限り使用いたします｡

NASPAニューオータニ
〒949-6101
新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2117-9
TEL 025-780-6111(代表)
FAX 025-780-6223

様 令和   年    月    日

未成年の方のご宿泊同意書

記

ご   親   権   者   様


